
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706779

Prodej řadového RD, 190 m2, Boršice (okres Uherské Hradiště)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej řadového RD, 190 m2, Boršice (okres
Uherské Hradiště)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647765 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Boršice (okres Uherské Hradiště)

Prodej řadového RD, 190 m2, Boršice (okres Uherské Hradiště)

včetně provize a právního servisu, prodej rodinného domu v klidné
části obce Boršice.

Jedná se o přízemní řadový dům s dispozicí 3+1. Celková užitná
plocha je 190 m, z čehož 130 m je plocha obytná. Dům je postaven
do tvaru "L", přičemž v levé části domu se nachází průjezd na
dvorek a uprostřed domu hlavní vstup. V přední části domu se
nachází jedna ložnice a obývací pokoj, další ložnice a kuchyně je v
zadní části. V přístavbě za domem je poté umístěna koupelna,
samostatné WC a technická místnost. Na dvorku se pak nachází
sklad a dílny, které jsou spojeny s domem zastřešenou ocelovou
konstrukcí. Dům má vlastní studnu (před domem je vodovodní
přípojka - je možné jej na ni napojit), odpady jsou odváděny do
obecní kanalizace. Vytápění domu je řešeno lokálními plynovými
topnými tělesy.

Za domem se nachází svažitá zahrada o celkové ploše 543 m s
několika ovocnými stromy. 

Celý dům je v původním stavu určeném pro celkovou rekonstrukci
nebo lze pozemek využít jako stavební místo.

V případě zájmu o bližší informace nebo domluvení prohlídky se
ozvěte realitnímu makléři. Ev. číslo: 647151. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706779

Prodej řadového RD, 190 m2, Boršice (okres Uherské Hradiště)

Celková podlahová plocha
(m2)

190

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 824

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 150

Užitná plocha (m2) 190

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Petr Psotka
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


